

بازار PC

حذف اپلیکیشن و بازی های کودکانه از پلی استور گوگل

گوگل تعداد زیادی از اپلیکیشن و بازی های مخصوص کودکان را تحت تاثیر بدافزاری که به آنها تصاویر غیر اخلاقی نشان می داد، از فروشگاه پلی استور خود حذف کرده است.

به نقل از CNBC، پس از آنکه موسسه تحقیقاتی چک پوینت اعلام کرد بدافزاری در اپلیکیشن ها و بازی های مخصوص کودکان در فروشگاه اینترنتی پلی استور گوگل وجود دارد که می تواند به آنها تصاویر غیر اخلاقی نشان دهد، شرکت گوگل بلافاصله پس از بررسی موضوع، ۶۰ اپلیکیشن مشکوک و اوده به این بد افزار را از پلی استور خود حذف کرد. موسسه تحقیقاتی و تحلیل نرم افزار که در زمینه علم و فناوری فعالیت می کند، در تشریح این موضوع اعلام کرد بدافزارهای موجود در این اپلیکیشن ها و بازی ها قادر بود بر روی تبلت یا گوشی کودکان و نوجوانان بدون اجازه آنها یک اپلیکیشن امنیتی تقلبی نصب کند و در نتیجه به آنها تصاویر غیر اخلاقی که اصلا متناسب با سن آنها نیست، نشان دهد. این بدافزار تعدادی از اپلیکیشن های مشکوک و اوده به این بد افزار ارائه کرد که می توان از اپلیکیشن های کودکانه ای همچون «Drawing Temple Crash»، «Jungle Bandicoot» و «Toot» نام برد که به طور کلی هرکدام از حداقل ۳.۵ میلیون بار الی ۷ میلیون بار دانلود شده بودند. که این مساله می تواند تهدید بزرگی برای کودکان و نوجوانانی که از این اپلیکیشن های اوده استفاده می کردند در سراسر جهان ایجاد کند. این موسسه همچنین نام این بدافزار را با نام بلافاصله حذف کرد. همچنین اعلام کرد، موسسه چک پوینت بلافاصله پس از تشخیص این موضوع، به گوگل اطلاع داده است تا به زودی موضوع را بررسی کرده و در صورت تایید، آنها را از فروشگاه اینترنتی پلی استور خود حذف کند. دانیل پادون - یکی از پژوهشگران موسسه چک پوینت - در مصاحبه ای با «The Verge» گفت: «ما روابط خوب و نزدیکی با غول تکنولوژی گوگل داریم و در صورت هرگونه مشکلی در زمینه امنیت سایبری، بلافاصله متخصصین آنها را از موضوع مطلع می کنیم و وی هم در این زمینه بسیار خوب و به موقع عمل می کند.» گوگل در ادامه از موسسه چک پوینت به حذف ۶۰ اپلیکیشن اوده و مشکوک به این بدافزار را از پلی استور حذف کرد، اما از آنجایی که کاربران آنها را قبلا دانلود و نصب کرده اند، این بدافزار تا مدت های طولانی می تواند به حیات خود ادامه دهد مگر آنکه کاربرانی از اپلیکیشن یا پاک کنند یا آنتی ویروس پیشرفته دستگاه های الکترونیکی شان قادر به حذف بدافزار مذکور باشد. سخنگوی شرکت گوگل در این باره عنوان کرد: «ما اپلیکیشن های اوده به بدافزار از این پلی استور حذف و حساب های کاربری توسعه دهندگان این اپلیکیشن ها و بدافزارها را مسدود کرده ایم و به تمامی کاربرانی که چنین اپلیکیشن هایی را نصب کرده اند، هشدار می دهیم تا هرچه سریعتر اپلیکیشن و بازی های مذکور را از گوشی یا تبلت خود پاک کنند.»

وزیر ارتباطات:

ضرر کسب و کارها را از فیلترینگ بررسی می کنیم



وزیر ارتباطات با اشاره به اینکه ضرر کسب و کارها را از فیلترینگ بررسی کرده و با مسئولان متولی نیز رایزنی هایی را صورت داده ایم گفت: به خصوص اینکه تصمیمات این چینی می تواند به سرمایه ها تحت تاثیر قرار دهد و اگر چه همه کسب و کارها وابسته به پیام رسان ها نیستند، اما باید تلاش کنیم حداقل چالش را برای کسب و کارهای نوپا ایجاد کنیم. محمد جواد آذری جهرمی ۲۳ دی ماه، در برنامه امضای تفاهنامه مد های تامین مالی سرمایه جمعی برای کسب و کارهای نوپا و نوین که در محل وزارت امور اقتصادی و دارایی برگزار شد گفت: یکی از اولویت های مهم کشور در آینده پیش رو توسعه اقتصاد دیجیتال است. کشورهای مختلف استراتژی های و برنامه های بلندمدت خود را دنبال می کنند، به طور نمونه کشور هندوستان برنامه ریزی کرده تا سال ۲۰۲۵، معادل ۲۰ درصد از تولید ناخالص داخلی پنج تریلیون دلاری خود را از این محل تامین کند.

دراز مدت ما نگاه خواهند کرد. آذری جهرمی درباره طرح رجیستری تلفن همراه هم گفت: ۶۰ درصد گوشی های تلفن اکنون از مجاری رسمی وارد کشور می شوند و این امر قابل قبولی است، در حالی که در گذشته تنها ۵ درصد این گوشی ها به صورت رسمی وارد می شد. بخشی از گوشی های تلفن همراه با کسب و کارهای مسافری وارد کشور می شوند، اما اکنون با اجرای طرح رجیستری ۵ هزار گوشی تلفن همراه غیرفعلی شده است که البته همه آن ها متأثر از اجرای طرح رجیستری نیستند و ممکن است همراه مسافر وارد کشور شده و همراه او نیز خارج شوند.

آذری جهرمی درباره گرانی هفته های اخیر گوشی تلفن همراه با وزارت صنعت، معدن و تجارت برای ساماندهی بازار خبر داد و گفت: ما بر روی این مسئله حساس هستیم و بر این اساس با این وزارت خانه هم مذاکراتی می کنیم البته افزایش نرخ ارز تأثیر بسزایی در گرانی گوشی ها داشته ضمن اینکه حذف ارز مبادله ای نیز بازار را متأثر کرده است. وزیر ارتباطات گفت: محدودیت تعداد وارد کنندگان گوشی تلفن همراه از دیگر دلایل افزایش قیمت است. البته ممکن است این کابل واردات محدود باشد و تصدی کران در این رابطه مشاهده شود که البته رقابت کافی را از بین می برد و وزارت صنعت، معدن و تجارت نیز در این رابطه در حال تدوین دستورالعملی است که تعداد وارد کنندگان متنوع شوند و این در مراحل آخر کار است.

طرح تکاپو از سوی وزارت کار نیز اجرایی شده است که به نظر می رسد بخشی از اشتغالزایی را پوشش دهد؛ البته سال گذشته نیز صندوق سرمایه گذاری های خطرپذیر نیز اجرایی شده و در بورس مصوب و ابلاغ شده است. وزیر ارتباطات در حاشیه برنامه رونمایی از کسب و کارهای نوپا در پاسخ به سوالی مبنی بر ضرر کسب و کارها از فیلترینگ گفت: ضرر کسب و کارها را از فیلترینگ بررسی می کنیم، اغتشاشات را هم کشورها ممکن است ببینند، مشکلات را ایجاد کند و حتی کسب و کارهای واقعی را هم تحت الشعاع قرار دهد که بر این اساس استراتژی اقتصاد دیجیتال کشور در حال طراحی است و گام های بعد از آن می گذرانند. وی ادامه داد که هر که بخواهد از این استراتژی باید به تصویب هیات دولت برسد.

باگ واتس اپ پای غریبه ها را به گروه های خصوصی کساند

گزارش های منتشر شده از سوی پژوهشگران امنیتی حاکی از آن است که باگ موجود در اپلیکیشن پیام رسان واتس اپ، به همه کاربران اجازه می دهد تا وارد گروه های خصوصی در این پیام رسان شوند. به نقل از وب سایت تک کراچ، پژوهشگران و محققان یک موسسه امنیتی به تازگی از کشف یک باگ یا حفره امنیتی جدید در اپلیکیشن پیام رسان واتس اپ خبر داده اند که قادر بوده افراد غریبه و سایر کاربرانی که در گروه های خصوصی واتس اپ عضو نبوده اند را وارد این گروه ها کند. با اینکه این پیام رسان تقریباً بی نقص ترین پیام رسان جهان را به خود اختصاص داده است و از فناوری رمزنگاری بسیار پیشرفته به نام end-to-end encryption بهره می برد، هم اکنون اکتشاف این باگ و حفره امنیتی، تا حدودی سایه شک و تردید بر امنیت و حفظ حریم شخصی کاربران در این پیام رسان برانداخته است. کاربران بسیاری در جهان از به خاطر افتادن حریم شخصی خود اظهار نگرانی کرده اند. گروهی از محققان و پژوهشگران دانشگاه بوخوم آلمان در جریان کنفرانس امنیت سایبری «Real World Crypto» در سوئیس از چنین باگ و مشکل امنیتی در واتس اپ گزارش داده اند. البته این در حالیتی که مدیر ارشد امنیتی فیس بوک - شرکت مادر واتس اپ - در این خصوص اظهار کرده است که هم اکنون این باگ در واتس اپ فعال نیست و به هنگام اضافه شدن اعضای جدید به گروه های خصوصی، به کاربران و اعضای آن طبق معمول و همیشگی، اطلاع داده می شود، بنابراین هیچ نگرانی در این باره وجود ندارد.

تغییر فید خبری فیس بوک به منظور تمرکز بر دوستان و خانواده

فیس بوک دارد تغییراتی در فید خبری خود ایجاد کند و از جمله تعداد مطالب ارسال از سایت ها در آن را کاهش داده و بیشتر مطالب و تصاویر شخصی مربوط به دوستان و اعضای خانواده هر فرد را پوشش دهد. به نقل از سی نت، مارک زاکربک مدیرعامل فیس بوک روز پنج شنبه اعلام کرد که فیس بوک در حال ایجاد تغییرات اساسی در فید خبری خود است تا ارسال پست ها و مطالب های و اعضای خانواده در آنها اولویت پیدا کند و در مقابل ارسال محتوای ناشران، شرکت های تجاری و غیره نیز ایستد. بنابراین می توان از این پس انتظار داشت که دو میلیارد کاربر فیس بوک کمتر مطالب خبری و محتوای چندرسانه ای سایت های خبری را مشاهده کنند و بیشتر عکس های خانوادگی اقوام خود را ببینند. به نظر می رسد این تحول تغییری اساسی در کارکرد و شرایط فیس بوک ایجاد کند که در سال های اخیر بی سابقه بوده است. به نظر می رسد این تغییرات در فیس بوک در مورد مدیران این شرکت در اعمال تغییر یاد شده بی تاثیر نبوده است. بسیاری از منتقدان و از جمله مکلراند ارشد سابق فیس بوک مدعی شده بودند که فیس بوک باعث دستکاری ذهن افراد و به خصوص کودکان می شود و در عمل انسان ها را از یکدیگر دور می کند. همچنین برخی صاحب نظران از تأثیرات رفتاری منفی فیس بوک بر کاربران خبر داده بودند. انتشار انبوهی از اخبار جعلی و دروغین در این شبکه اجتماعی هم می تواند از جمله دلایل اعمال تغییرات یاد شده باشد.

بازار موبایل

عرضه گوشی جدید اچ تی سی با دوربین سلفی دوگانه

شرکت اچ تی سی تازه ترین گوشی خود را دو روز دیگر با نمایشگر ۶ اینچی و دوربین عکاسی سلفی دوگانه عرضه می کند. به نقل از درویدلایف، این گوشی جدید ۱۱۱ آی نام دارد و ۱۵ ژانویه روانه بازار می شود. نمایشگر این گوشی از نوع ال سی دی بوده و دقت آن ۱۰۸۰ در ۷۱۶۰ پیکسل است. در این گوشی از تراشه اسنپ دراگون ۶۵۲ استفاده شده است. اچ تی سی برای این گوشی ۴ گیگابایت رم و ۶۴ گیگابایت حافظه داخلی در نظر گرفته که البته با استفاده از کارت حافظه قابل افزایش است. پورت ارتباطی این گوشی USB-C و USB و باتری آن ۳۹۳۰ میلی آمپر است. گوشی Eye U11 در برابر ضربه ناگهانی، گرد و خاک و همین طور سقوط به عمق متری آب مقاوم است و سیستم عامل به کار گرفته شده در آن Nougat است. اگر چه در مورد دوربین سلفی این گوشی اطلاعاتی در دست نیست، اما دوربین سلفی آن متشکل از دو لنز است که باعث می شود تصاویر سلفی افراد دقیق تر تهیه شوند. همچنین یک حالت ویژه عکس سلفی نیز در این گوشی وجود دارد. قیمت این گوشی که در سبز رنگ سیاه، نقره ای و قرمز روانه بازار می شود ۵۱۰ دلار خواهد بود.

گوگل برقراری تماس ویدئویی با گوشی را متحول کرد

رد و بدل کردن پیام و برقراری تماس صوتی و تصویری از طریق نرم افزارهای پیام رسان مستلزم نصب آن را ساده فرستنده و گیرنده است، اما گوگل این رویه را تغییر داده است. گوگل مدتی است که یک نرم افزار پیام رسان موبایلی موسوم به Duo را عرضه کرده که از امکاناتی مشابه با واتس اپ و تلگرام و غیره برخوردار است، اما از این پس کاربران این برنامه می توانند از طریق آن حتی با افرادی که Duo بر روی گوشی خود نصب نکرده اند، تماس بگیرند. این تحول برقراری تماس های ویدئویی استفاده از گوشی های همراه را تسهیل خواهد کرد. کاربران از یادمان تماس پیمای حاوی لینک نصب این برنامه را دریافت می کنند. البته آنها می توانند این کار را انجام دهند. البته این خدمات تنها برای کاربران گوشی اندرویدی در دسترس است و کاربران آیفون باید برنامه Duo را برای انجام تماس های تلفنی نصب کنند. خدمات یاد شده به تدریج در حال ارائه به کاربران است و انتظار می رود باعث افزایش بی سابقه استفاده از این برنامه گپ موبایلی شود.

با همت شورای اسلامی شهر و شهرداری قزوین صورت گرفت:

تجلیل از ورزشکاران و قهرمانان فراملی استان قزوین

با همت شورای اسلامی شهر و شهرداری قزوین، «تجلیل از ورزشکاران و قهرمانان فراملی استان قزوین در سال ۹۵» با حضور پرشور ورزشکاران و ورزش دانستان قزوین در سالن اجتماعات اداره کل تبلیغات اسلامی استان قزوین برگزار شد.

زاهدی، استاندار قزوین: کسب عناوین قهرمانی موجب تقویت غرور ملی می شود عبدالمحمد زاهدی، استاندار قزوین در این آیین گفت: ورزشکاران قهرمان با اهتزاز پرچم ایران در میادین ورزشی موجب غرور ملی می شوند که بسیار ارزشمند است. زاهدی افزود: وظیفه سنگین تر قهرمانان ایجاد غرور ملی در مردم و کشور است چون با قهرمانی یک ورزشکار در صحنه ملی و بین المللی همه مردم احساس نشاط و بهرپوری خواهند داشت. وی اظهار کرد: وقتی ورزشکاری در سطح ملی و یا جهانی مدال می گیرد و روی سکو می رود در میان ملت غرور ملی ایجاد می کند و گویند همه مردم این مدال را گرفته است. استاندار قزوین تصریح کرد: باید جایگاه ورزشکاران خود را حفظ کنیم و ضمن گرمی داشت مقام آن ها ناست به نکریم کسی که پرچم ایران را در اقصی نقاط جهان به اهتزاز درمی آورند، همت کنیم.

صفری، شهردار قزوین: توسعه ورزش همگانی از چشم اندازهای اصلی برنامه پنج ساله شهردار قزوین است

علی صفری، شهردار قزوین نیز در این آیین گفت: ورزش به عنوان مقوله ای ارزشمند با هویت اسرارگون برخوردار است و تأثیر بسزایی در سلامت روح و جسم دارد و از این رو مدیریت شهری بر حسب وظیفه خود ماوریت دارد آن را در جامعه تبلیغ و ترویج کند. صفری افزود: خود ماوریت ملی است و ورزش قهرمانی و ترویج آن ملامت افتخار است. وزیر مایه شادای و امید مردم است و ورزشکار کشورش را در شادایی نگه می دارد. ورزشکار کشورش را امیدوار می کند. وی ادامه داد: ورزشکاران و قهرمانان ایران استقامتی برای ما و بهویژه جوانان درس های فریادنی برای زندگی دارند. بهطوری که آنان از شکست برای خود بیبرزی می سازند و این تعامل دائمی شکست و پیروزی در همه بخش های زندگی ها قابل مشاهده است. شهردار قزوین گفت: امروز ما تلاش و تدبیر مجموعه مدیریت شهری و حمایت شورای اسلامی شهر قزوین از ۶۸ قهرمان استان که در عرصه های آسیایی و جهانی جایز مقام شده اند، تجلیل شد. صفری بیان کرد: جای بسی خوشحالی است که حدود یکصد تن از قهرمانان ایران در طول تشکیل می دهند و این مهم نوید آینده ای روشن در حوزه ورزش، خانواده و جامعه سالم خواهد بود. وی خاطرنشان ساخت: شهردار قزوین با همکاری جامعه ورزشکاران و آسیای اجتماعی می شود که توسعه ورزش همگانی از چشم اندازهای اصلی برنامه پنج ساله شهردار قزوین است. شهردار قزوین تصریح کرد: امروز شهرداری ها از یک دستگاه عمرانی-خدماتی به یک نهاد فرهنگی-اجتماعی تبدیل شدند.

توسعه ورزش همگانی از رویکردهای اساسی شورای شهر قزوین است

حکمت الله داوودی، رئیس شورای اسلامی شهر قزوین گفت: توسعه ورزش همگانی یکی از رویکردهای مهم شورای شهر قزوین در بخش ورزش است. داوودی افزود: قزوین بیش از ۷۰ قهرمان در سطح جهان و آسیا دارد که در این بین، ۲۰ نفر از قهرمانان بطوان هستند که این ظرفیت برای ما افتخار آمیز است. وی اظهار کرد: رسالت اصلی خود را در شورای شهر توسعه ورزش های همگانی می داند. شورای شهر مصمم است تا با حمایت از ورزشکاران قهرمان به توسعه این حرکت ورزشی در استان کمک کند. رئیس شورای اسلامی شهر قزوین تصریح کرد: در این دوره سعی خواهیم کرد کمک های بیشتری به ورزش استان صورت گیرد که در اولین گام به رشته وایبال کمک کردیم تا در لیگ باقی



اینترگران داده شد که به رونق این بخش کمک کرده است. وی بیان کرد: همچنین با کمک بسج و هیات استان ساخت ۲۸ سالن ورزشی را آغاز کرده ایم که ۱۶ ساله تکمیل شده و مابقی نیز در دست احداث است که با بهره برداری از آن ها بخش بیشتری از جوانان از تسهیلات ورزشی برخوردار خواهند شد.

زرآبادی، نماینده مردم قزوین: اشتغال مهم ترین نگرانی ورزشکاران قهرمان و مدال آور است

سید حمید زربادی، نماینده مردم قزوین در مجلس شورای اسلامی



محمدری، رئیس کمیسیون اصل ۹۰ مجلس: شهرداری قزوین نگاه ویژه ای به ورزش دارد

محمدی، نماینده مردم قزوین در مجلس شورای اسلامی نیز در این آیین اختصاص ۲۷ صدم درصد از درآمد مالیات بر ارزش افزوده ورزش می شود. محمدی افزود: خوشبختانه شهرداری قزوین نگاه ویژه ای به ورزش دارد و در کنار سایر فعالیتها تلاش می کند در این عرصه رویکرد خوبی داشته باشد که جای تقدیر دارد. نماینده قزوین در مجلس شورای اسلامی بیان کرد: با وجود محدودیت های دولتی نمایندگان مجلس در مسیر حمایت از ورزش گام برداشتند و در حالی که تلاش برای افزایش اعتبارات برخی دستگاهها حدود ۳۰ تا ۴۰ درصد بود، به نسبت میزان مانع مالی ورزش را تا ۴۰۰ درصد افزایش دهیم که اولویت است. محمدی افزود: رئیس کمیسیون اصل ۹۰ مجلس شورای اسلامی بیان کرد: در سفر رئیس جمهور به استان مبلغ ۱۰ میلیارد تومان برای امر ورزش اختصاص یافت و سه میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان برای مجتمع ورزشی کارگرزی و سه میلیارد تومان برای مجتمع ورزشی

